
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 236548-1

Multifunkční prostor k pronájmu na frekventované ulici Nádražní
Nádražní, 15000, Praha 5, Praha

30 000 Kč
za měsíc
+ Poplatky na vyžádání

Vyřizuje
Gabriela Szőke
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 732 151 424
E-mail:
gabriela.szoke@engelvoelk
ers.com

Plocha kanceláří: 156 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Druh prostor: Obchodní
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu prostor v suterénu domu, ideální pro bar, klub, karaoke bar nebo
masáže. Celková plocha činí 155 m2. Prostory jsou aktuálně před rekonstrukcí, avšak jsou již připraveny na připojení
vody a elektřiny.
Před pronájmem je nezbytné vypracovat projekt a projednat případné změny s majitelem. Pro více informací a
konzultace kontaktujte naši realitní makléřku.


